報道関係者 各位

 2025 年 7 ⽉ 21 ⽇

本件に関するお問い合わせ先
ございしょ⾃然学校（受託運営管理 NPO 法⼈ ECCOM）三重県三重郡菰野町⼩島 4059 担当︓太⽥

TEL: 090-4119-0987  Email: o@eccom.jp

反復横跳び選⼿権を実施

 ⾃然公園の運営管理やまちづくり事業を⼿がける NPO 法⼈ ECCOM が受託運営する ございしょ⾃然
学校（御在所岳⼭上）にて、イベント「三重 ⇔ 滋賀  県境往復反復横跳び選⼿権」を開催します。

 県境を反復横跳びで往復︕30 秒間で⼀番県境を往復できるのは誰かを競います︕（※）
例年⽩熱した戦いが⽣まれ、夏休みの思い出の⼀コマとして各地からの来訪者が参加されます。
 何卒、ご案内取材⽅よろしくお願い申し上げます。

（※）随時受付のため、記録更新型。順位は発表されません

◯イベント概要
⽇時︓8 ⽉ 17 ⽇（⽇）※⾬天中⽌
     10:00〜12:00
場所︓御在所岳⼭頂（⼀等三⾓点）
参加⽅法︓現場にて随時受付
参加費︓無料

三重⇔滋賀をいちばん往復できるのは誰だ︕!

ヤエベニシダレ
花期︓4 ⽉上旬
ソメイヨシノが散る頃に⾒頃を迎えます。